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Новогодние соревнования по обидиенс-1 25/12/2011, Санкт-Петербург
	Обидиенс-1
	Выдержка лежа
	Движение рядом
	Подзыв
	Сидеть из движения
	Апортировка на ровной поверхности
	Лежать из движения
	Высыл в указанном направлении
	Комплекс
	Преодоление барьера
	Общее впечатление
	Сумма баллов
	Место

	коэффициент
	2
	4
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	3
	1
	
	

	1
	Никитина Дарья и ирландский терьер Нома
	5
	8,5
	9
	10
	5
	10
	9,5
	9
	10
	10
	260
	5

	
	
	10
	34
	27
	30
	15
	30
	38
	36
	30
	10
	
	

	2
	Вербицкая Ольга и бриар Зор
	10
	8,5
	9
	9
	9,5
	9,5
	9
	9,5
	8,5
	9,5
	274
	3

	
	
	20
	34
	27
	27
	28,5
	28,5
	36
	38
	25,5
	9,5
	
	

	3
	Силинг Зоя и метис Ли
	9
	8
	9,5
	9
	9
	5,5
	0
	8,5
	10
	9
	222
	8

	
	
	18
	32
	28,5
	27
	27
	16,5
	0
	34
	30
	9
	
	

	4
	Шарафутдинова Найля и прям.ретривер Линда
	6
	7,5
	9
	6
	8
	5
	9
	9,5
	10
	9
	239
	6

	
	
	12
	30
	27
	18
	24
	15
	36
	38
	30
	9
	
	

	5
	Пацкевич Екатерина и босерон Бади
	9,5
	9,5
	8,5
	9,5
	9
	9,5
	9,5
	9
	9,5
	9,5
	278,5
	2

	
	
	19
	38
	25,5
	28,5
	27
	28,5
	38
	36
	28,5
	9,5
	
	

	6
	Родичкина Ирина и австрал.овчерка Антоша
	0
	8
	9
	9,5
	9
	8
	0
	0
	8
	8
	170,5
	11

	
	
	0
	32
	27
	28,5
	27
	24
	0
	0
	24
	8
	
	

	7
	Третьякова Екатерина и шнауцер Грета
	5
	5
	7,5
	8
	8,5
	5
	0
	6
	8
	7,5
	172,5
	10

	
	
	10
	20
	22,5
	24
	25,5
	15
	0
	24
	24
	7,5
	
	

	8
	Ефремова Ирина и бордер колли Лина
	9,5
	8,5
	10
	10
	9,5
	10
	9
	9,5
	10
	10
	285,5
	1

	
	
	19
	34
	30
	30
	28,5
	30
	36
	38
	30
	10
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	Обидиенс-1
	Выдержка лежа
	Движение рядом
	Подзыв
	Сидеть из движения
	Апортировка на ровной поверхности
	Лежать из движения
	Высыл в указанном направлении
	Комплекс
	Преодоление барьера
	Общее впечатление
	Сумма баллов
	Место

	коэффициент
	2
	4
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	3
	1
	
	

	9
	Жданова Виктория и малинуа Васаби
	5
	8,5
	9,5
	10
	9,5
	5
	0
	0
	10
	8,5
	184,5
	9

	
	
	10
	34
	28,5
	30
	28,5
	15
	0
	0
	30
	8,5
	
	

	10
	Силинг Зоя и ам.кокер Блэк
	9
	7,5
	9,5
	8,5
	7
	5
	6,5
	8
	10
	9
	235
	7

	
	
	18
	30
	28,5
	25,5
	21
	15
	26
	32
	30
	9
	
	

	11
	Пацкевич Екатерина и шелти Дина
	8
	9,5
	10
	5,5
	9,5
	9,5
	9,5
	9,5
	8,5
	10
	269
	4

	
	
	16
	38
	30
	16,5
	28,5
	28,5
	38
	38
	25,5
	10
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